
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 23. 1. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
O235-1

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

Vyplň údaj

593 133,00
0,00

593 133,00

21,00% 593 133,00 124 557,93
15,00% 0,00 0,00

CZK 717 690,93

Strana 1 z 24



Kód: O235-1

Stavba:

Místo:  Datum: 23. 1. 2017

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

 
 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

O235-1.1 OUŽI

U235_1.1
.1

Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné 
práce

U235_1.1
.2

Demontáže

U235_1.1
.3

Hodinové zúčtovací sazby

U235_1.1
.4

Revize, zkoušky, měření 

U235_1.1
.5

Dopravní náklady, poplatky

U235-1.2 ÚRS

U235-
1.2.1

Stavební práce, Zemní a pomocné stavební 
práce při elektromontážích,  různé dokončovací 
konstrukce

U235-1.3 Vedlejší rozpočtové náklady

U235-
1.3.1

Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

593 133,00 717 690,93

Vyplň vlastní 0,00 0,00

593 133,00 717 690,93

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Strana 2 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 3 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 4 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

35 K 7491652010 m 25,000

36 M 7491601440 kus 16,000

37 M 7491601460 kus 1,000

38 K 7491654010 kus 17,000

39 M 7491600250 kus 4,000

30 M 7499700530 m 10,000

2 K 7492451030 m 30,000

1 M 7499700705R m 30,000

3 M 7499700835R kus 2,000

4 M 7499700836R kus 6,000

5 K 7492452030 kus 2,000

6 M 7499700800 kus 2,000

14 K 7492551010 m 2,000

15 K 7492554010 m 45,000

16 M 7492103600 kus 1,000

17 M 7492103400 kus 2,000

13 K 7492751010 kus 2,000

12 K 7492751022 kus 3,000

7 K 7492751024 kus 2,000

8 M 7499700860 kus 18,000

9 M 7492500880 m 2,000

10 M 7492501920 m 30,000

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.1 - Elektromontáže, Silnoproudá zařízení, Pomocné práce

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích 
vodičů v zemi  z pozinkované oceli (FeZn) do 
120 mm2  
Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 2a

Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3a - 

litinová

Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, 
SO, SR03, aj.)    

Uzemnění Vnější Tyč ZT 1.5k K- kříž zemnící

Kabely trakčního vedení, Různé TV Chránička z 

roury PP 110 mm bez výkopu

Montáž kabelů vn třížílových  do 120 mm2   

Kabely do 6kV včetně - izolace pryžová; 6-

AYKCY 3x50/16mm2

kabelová spojka 6kV plast SMOE 62096(3x50) 

včetně 

vodičové spojky Al lisovací 50 ALU-ZE

Montáž spojek kabelů vn třížílových  do 120 
mm2   
Kabely trakčního vedení, Různé TV Kabelová 

koncovka vnitřní do 6 kV vč.kabelového oka

Montáž vodičů jednožílových Cu do 16 mm2    

Montáž kabelů 4 a 5-žílových Cu do 16 mm2    

Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, 

ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 

smršťovací

Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, 

ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZV 5x4 -6

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením  1 - žílových  
do 240 mm2  

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením  2 - 5-ti 
žílových do 25 mm2  

Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na 
přístroji izolovaných s označením  2 - 5-ti 
žílových do 70 mm2  

Kabely trakčního vedení, Různé TV Ukončení 

vodiče do 50 mm2

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový 

Cu, plastová izolace H07V-K 16 žz (CYA)

Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-

žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J4 (4Bx4)

Strana 5 z 24



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 M 7492600185R m 15,000

18 K 7492752012 kus 3,000

19 M 7495500120 kus 1,000

32 K 7492756020 kus 10,000

28 K 7492756030 kus 20,000

29 K 7492756040 m 50,000

31 M 7492400460 sada 1,000

34 M 7491600180 m 25,000

33 M 7494010574 kus 1,000

23 K 7495353010 kus 1,000

24 K 7495353020 kus 2,000

22 K 7495451010 kus 1,000

25 K 7495552010 kus 1,000

26 M 7499700480 m 10,000

20 K 7495554010 kus 1,000

21 K 7495554025 kus 1,000

40 K 7499251010 kus 2,000

41 M 7499700390 kus 1,000

42 K 7830010003R kus 1,000

VP - Vícepráce

Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-

AYKY 4x10

Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 
3/4/5 - žílové kabely  s plastovou izolací do 35 
mm2  

Typové trafostanice Traťové trafostanice 6kV 

Trafostanice 6kV, 50(75)Hz venkovní, skříňová, 

aluzinková, volně stojící na základovém panelu 

a patkách

Pomocné práce pro montáž kabelů montáž 
označovacího štítku na kabel    

Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání 
stávajících kabelů ( měření, sonda )    

Montáž jistících přístrojů pojistkových patron     

Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení 
kabelů do chráničky do 4 kg/m   

Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV 

Označovací štítek na kabel (100 ks)

Uzemnění Vnější Uzemňovací vedení v zemi, 

páskem FeZn do 120 mm2

0,00

Montáž traťových trafostanic 6 kV venkovní 
skříně rozvodu 6 kV na betonový základ    

Montáž traťových trafostanic 6 kV základové 
desky venkovní skříně     

Montáž bezpečnostní tabulky výstražné nebo 
označovací     

Nátěry trakčního vedení Barva a řed. pro 

bezpečnostní černožluté pruhy na podpěře TV

Zhotovení povrchové úpravy nátěrem 
bezpečnostních pruhů 

Montáž transformátorů vn/tlumivek  do 100 kVA    

Montáž rozvaděčů nn na sloupové trafostanice 
montáž rozvaděče NN, skříně, konzoly, 
kabelového krytu, trubek, jistič do 160 A vč. 
příslušenství    

Kabely trakčního vedení, Různé TV Betonový 

žlab TK 1-neasfalt.

Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a 

pomocný materiál Ostatní Obal na výkresy do 

rozvaděče nn

Montáž jistících přístrojů pojistkových spodků 
jednopólových   

Strana 6 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.2 - Demontáže

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 7 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.2 - Demontáže

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 8 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

3 K 7495071040 kus 2,000

4 K 7495071050 kus 2,000

2 K 7495471020 kus 1,000

1 K 7495571010 kus 1,000

VP - Vícepráce

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.2 - Demontáže

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáže transformátorů třífázových vn/nn 
do 160 kVA  

Demontáže trafostanic betonového základu 
venkovní skříně rozvodu 6 kV    

Demontáže technologických zařízení vn 
odpínače do 38,5 kV včetně jeho pohonu    

Demontáže technologických zařízení vn 
pojistkového spodku do 38,5 kV včetně 
pojistkových patron    

23. 1. 2017

Strana 9 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 10 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 11 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní
1 K 7499151010 hod 6,000

2 K 7499151050 hod 3,000

VP - Vícepráce

Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.3 - Hodinové zúčtovací sazby

Dokončovací práce na elektrickém zařízení      

Dokončovací práce manipulace na zařízeních 
prováděné provozovatelem    

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK]

Strana 12 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.4 - Revize, zkoušky, měření 

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 13 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.4 - Revize, zkoušky, měření 

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 14 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

OST - Ostatní

1 K 7498152020 kus 1,000

2 K 7498251020 kus 2,000

3 K 7498251025 kus 2,000

6 K 7498451010 kus 2,000

5 K 7498452010 kus 1,000

4 K 7498456020 kus 2,000

VP - Vícepráce

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.4 - Revize, zkoušky, měření 

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vyhotovení mimořádné revizní zprávy  pro 
opravné práce pro objem investičních nákladů  
přes 500 000 do 1 000 000 Kč   

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení 
napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích 
prvků kabel 6, 22 kV   

Měření zemnících sítí zemnicí sítě délky pásku 
do 1 000 mm   

Zkoušky vodičů a kabelů vn provoz měřícího 
vozu po dobu zkoušek vn kabelů - pro 1 
kus/žílu/vn kabelu    

Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení 
napěťová zkouška rozvodny včetně spínacích 
prvků přístroj do 6, 22 kV   

Měření zemničů zemních odporů - zemniče 
prvního nebo samostatného    

Strana 15 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 16 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 17 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 K 9901000700 kus 1,000

3 K 9902200700 t 1,000

4 K 9902900100 t 0,500

1 K 9903100200 kus 1,000

5 K 9909000100 t 0,050

6 K 9909000200 t 0,400

VP - Vícepráce

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

O235-1.1 - OUŽI

U235_1.1.5 - Dopravní náklady, poplatky

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 100 km 

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek 
objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t objemnějšího kusového materiálu do 100 km

0,00

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální 
skládku  

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na 
oficiální skládku  

Naložení  sypanin, drobného kusového 
materiálu, suti  

Přeprava mechanizace na místo prováděných 
prací o hmotnosti do 12 t do 200 km

Strana 18 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.2 - ÚRS

U235-1.2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 19 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.2 - ÚRS

U235-1.2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 20 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2 K 131301101 m3 5,000

M - Práce a dodávky M
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 K 460030011 m2 20,000

7 K 460150134 m 7,000

8 K 460150154 m 14,000

4 K 460150164 m 40,000

3 K 460300002 m3 5,000

6 K 460421001 m 40,000

10 K 460470011 kus 1,000

9 K 460470012 m 10,000

12 K 460490013 m 25,000

13 M 735345110 kus 2,000

14 M 562890200 kus 14,000

11 K 460490051 kus 2,000

17 K 460510094 m 3,000

5 K 460561801 m3 61,000

15 K 460620002 m2 20,000

16 M 592133440 kus 20,000

VP - Vícepráce

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.2 - ÚRS

U235-1.2.1 - Stavební práce, Zemní a pomocné stavební práce při 
elektromontážích,  různé dokončovací konstrukce

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky
Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v 
hornině tř 4Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v 
hornině tř 4Hloubení kabelových zapažených i 
nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v 
hornině tř 4

Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm

tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A4 

210x297 mm samolepící

Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve 
volném terénu

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich křížení

Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění ve 
volném terénu

Položení drnu včetně zalití vodou na rovině

poklop kabelového žlabu TK 1 AZD 26-50 

50x16x3,5 cm

číslo a písmeno orientační z plastu

Krytí spojek, koncovek a odbočnic pro kabely 
do 6 kV cihlami s ložem a zásypem pískem

Kabelové prostupy z trub plastových do 
protlačovaných otvorů, průměru do 10cm

Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při 
jejich souběhu

Strana 21 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

U235-1.3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

23. 1. 2017

Vyplň údaj

Vyplň údaj Vyplň údaj

Strana 22 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

U235-1.3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

23. 1. 2017

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 23 z 24



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
1 K 030001000 % 1,500

    VRN7 - Provozní vlivy

3 K 075102000 … 1,000

2 K 075103000 … 1,000

VP - Vícepráce

ROZPOČET

Oprava poškozené TTS 1291 rozvodu 6kV v žst. Kostomlaty

U235-1.3 - Vedlejší rozpočtové náklady

23. 1. 2017

 
 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Ochranná pásma elektrického vedení

Zařízení a vybavení staveniště

Ochranná pásma (sdělovacích zařízení

U235-1.3.1 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 24 z 24




